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Landesfachverband

LFi//8

Saison 2025-26 / Landesligen / Gemischt - 2. RLP Liga / 3. Spieltag

LFV RLP-Ergebnisdienst

Spielleiter: Braun, Philipp; Tel.: ; Mobil: 015788797257;
E-Mail: philipp.braun96@t-online.de; Fax.:

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

- 04.10.2025 TSV SCHOTT Mainz 2 Manner 7 1  TSG HaBloch 2 Mixed 14:00 W«
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Helbach, Hans-Georg 146 156 155 153 610 4 1 464 113 129 109 113 Frisch, Nicole
Schumann, Jens 141 137 145 142 565 4 1 496 127 103 130 136 Litzel, Ralf
Beraldo, Giano 130 140 125 152 547 3 1 1 499 111 117 142 129 Steidel, Sara
Gerhardt, Peter 129 150 119 121 519 1 1 3 532 131 119 153 129 Kleinod, Gabi
Kaiser, Dieter 126 146 133 135 540 2 1 2 535 116 132 150 137 Scheurer, Marcel
Bromme, Bernd 129 144 142 150 565 3 1 1 549 139 141 128 141 Schuler, Saskia
3346 17 2 0 7 3075
+ 04.10.2025 BSG Bornheim Manner 5 3 TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed 14:30 v
+ 04.10.2025 Alle Neune Dellfeld Mixed 6 2  GH 82 Ockenheim Manner 15:30 « B
+ 05.10.2025 TS Rodalben Manner 3 5 ESV Pirmasens Manner 10:00 v
+ 01.11.2025 KSV Kuhardt 2 Mixed 0 0 BSG Giulini Mixed 10:30 Q
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswiérts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 ESV Pirmasens Manner PF 3 6-0 16,5 1 2-0 65 2 4-0 10
2  BSG Bornheim Manner PF 3 6-0 16 2 4-0 11 1 2-0 5
3 Alle Neune Dellfeld Mixed PF 3 4-2 17 2 2-2 9 1 2-0 8
4 TSV SCHOTT Mainz 2 Manner RH 3 4-2 16 2 4-0 13 1 0-2 3
5  BSG Giulini Mixed PF 2 2-2 6,5 1 2-0 5 1 0-2 15
6 TS Rodalben Manner PF 3 2-4 13 2 2-2 11 1 0-2 2
7 GH 82 Ockenheim Manner RH 3 2-4 10 1 2-0 6 2 0-4 4
8 K8V Kuhardt 2 Mixed PF 2 1-3 6 1 1-1 4 1 0-2 2
9  TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed PF 3 1-5 7 1 0-2 0 2 1-3 7
10 TSG HaBloch 2 Mixed PF 3 0-6 4 1 0-2 3 2 0-4 1
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
PI. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Dorst, Michael U23 m ESV Pirmasens Manner 576 182 0 0 576 182
2  Schmitt, Marvin Manner ESV Pirmasens Manner 560 184 0 0 560 184
3 Reckert, Pascal Manner GH 82 Ockenheim Manner 552 182 0 0 552 182
4 Schuler, Saskia Frauen TSG Halloch 2 Mixed 549 170 0 0 549 170
5 Witt, Ronny SenAm TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed 539 181 0 0 539 181
6 Biebesheimer, Bernd SenAm GH 82 Ockenheim Manner 536 184 0 0 536 184
7  Brendel, Stefan SenBm GH 82 Ockenheim Manner 535 175 0 0 535 175
8  Scheurer, Marcel u23 m TSG HaRloch 2 Mixed 535 173 0 0 535 173
9 Kleinod, Gabi SenBw TSG HaRloch 2 Mixed 532 161 0 0 532 161
10 Baatsch, Michael SenBm TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed 531 169 0 0 531 169
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV SCHOTT Mainz 2 Manner 3346 04.10.2025 TSV Schott Mainz
Mannschaft Auswarts KSV Kuhardt 2 Mixed 3216 27.09.2025 TSV Schott Mainz
Spieler Heim Raquet, Dominic 611 04.10.2025 Burgerhaus Dellfeld
Spieler Auswarts Walther, Alexander 588 20.09.2025 Burgerhaus Dellfeld
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https://www.youtube.com/live/TuZJAdGxrMk?si=vpHHHnTOuvAUVysr
https://www.youtube.com/live/TuZJAdGxrMk?si=vpHHHnTOuvAUVysr
https://www.youtube.com/live/VVKQzBKcdLo?feature=shared
https://www.youtube.com/live/VVKQzBKcdLo?feature=shared
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Spieler

Raquet, Dominic
Walther, Alexander
Mendel, Dominik
Scheininger, Reinhold
Gerhardt, Peter
Langle, Uwe
Brutsch, Leon
Schlachter, Franziska
Voélpel, Siegfried
Schmitt, Marvin
Biebesheimer, Bernd
Schafer, Frank
Dorst, Michael
Schwan, Richard
Reckert, Pascal
Brendel, Stefan
Schuler, Saskia
Gerach, Rainer
Rieder, Michael
Baatsch, Michael
Witt, Ronny

Faller, Pascal
Scheurer, Marcel
Clemens, Mika
Schmitt, Leon
Kaiser, Dieter
Ferentz, Peter
Pozsgay, Arnold
Kalisch, Heinrich
Reckert, Alexander
Schlachter, Jirgen
Mayer, Michael
Dauenhauer, Lothar
Stramitzel, Jorg
Schaaf, Ernst
Stibig, Wolfgang
Beraldo, Giano
Kauf, Andreas
Zitzmann, Walter
Hasic, Marko
Benoit, Marcel
Steidel, Sara
Kleinod, Gabi
Klein, Oliver

Jung, Moritz Alfred
Helbach, Hans-Georg
Ahlheim, Reiner
Uhrich, Jutta
Baatsch, Markus
Heinen, Michael
Scharwatz, Herbert
List, Torben

Litzel, Ralf

Barz, Dirk

Helfrich, Tobias
Pompilio, Umberto
Lenhard, Jonas

https://Ifvrlp.sportwinner.de
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£* Schnittliste
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Gesamt
0
596
540,67
582
557,5
541,5
561
538,67
550,33
544.5
565
556,33
542
556,67
554
523,5
551
549
552,5
537,5
543,5
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535
549
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539,5
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611

588
582
570
564
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549
559
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587
535
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571
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551

548
526
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548
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569
496
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527
490
542
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Spieler

Philipp, Edward
Decker, Daniel
Gl, Yusuf
Vélpel, Robert
Kénig, Otto
Mamic, lvica
Frisch, Nicole

SenCm
Manner
SenBm
SenBm
SenBm
SenAm
SenAw

LFV RLP-Ergebnisdienst

Klub

TSG HaBloch

BSG Bornheim

TSV SCHOTT Mainz
BSG Giulini

TS Rodalben

KSV Kuhardt

TSG HaBloch
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